
Radka V. (Radlík) ID 12813 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  MILÉ MAMINKY, VĚCI, KTERÉ PRODÁVÁM JSOU PO MÝCH DĚTECH, ČILI NOŠENÉ. CENY, KTERÉ UVÁDÍM, JSOU ODPOVÍDAJÍCÍ
KVALITĚ. VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL

  POŠTOVNÉ
 * uvádím dle tarifu ČP, neúčtuji si balné

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 5 dní. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste
mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet, který vám při zájmu o zboží ráda pošlu.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíčky zasílám jak obyčejně-na Vaše riziko, tak i doporučeně
  * Balíček zasílám nejpozději druhý den po zaplacení
  * V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím

  -
  Jsem pracující mamina a MMB beru jako zábavu, proto nejsem nepřetržitě 24 hodin on-line (zvláště o víkendech), mějte tudíž
někdy chvilku strpení, než Vám odpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

